
 
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 21.12. 2016                                пгт.  Большая  Мурта                            № 12-74 

 

О внесении изменений в решение Большемуртинского районного Совета 

депутатов от 26.07.2016 № 9-60 «Об утверждении перечня государственного 

имущества Красноярского края  передаваемого в муниципальную собственность 

муниципального образования  Большемуртинский район Красноярского края» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О 

регулировании земельных отношений в Красноярском крае», для осуществления 

полномочий органов местного самоуправления Большемуртинского района и, 

руководствуясь статьей 22 Устава Большемуртинского района Красноярского 

края, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:  

1. Внести в решение Большемуртинского районного Совета депутатов           

от   26.07.2016 № 9-60 «Об утверждении перечня государственного имущества 

Красноярского края передаваемого в муниципальную собственность 

муниципального образования  Большемуртинский район Красноярского края» 

следующие изменения: 

-  в приложении «ПЕРЕЧЕНЬ предлагаемого государственного имущества 

Красноярского края к передаче в муниципальную собственность муниципального 

образования Большемуртинский район Красноярского края безвозмездно»     

строку 122 изложить в новой редакции: 

« 
122 24:08:0601001:891 Красноярский край, Большемуртинский район, участок 

№30. Ориентир д. Казанка. Участок находится 

примерно в 12,45 км от ориентира по направлению на 

северо-восток 

12 000,00 

                                                                                                                        » 

2. Контроль за исполнением настоящего решения районного Совета 

депутатов возложить на комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике  и 

муниципальной собственности  (Карл В.А.). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

Глава  

Большемуртинского района 

                            В.В. Вернер        

Председатель 

районного Совета депутатов 

                             В.Н. Харитонов 

 

 


